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The rehabilitation of the Canal Sainte-Anne-de-Bellevue 
 

AMENDMENT No. 3 
 
 

 
This amendment aims to answer some questions received during the call for tender, visit report 
and also to include Addendum No.2, hereafter: 
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Date : February 12th, 2020 

 Object : Visit report 

Project number : R.077243.500 – Restoration of the upstream jetty and the island land 
Sainte-Anne-de-Bellevue Canal National Historic Site 

 

Here are the questions that were asked by the bidders during the site visit on February 12th, 2020 : 

Question 1 :  On the drawings it is stated that the contractor must provide the customer with 5 additional 
lighting fixtures as a spare part, while in the specifications it is requested to provide 3 additional 
lighting fixtures. What is the correct number? 

Answer 1 :  An addendum will be issued to clarify the number of additional lighting fixtures to provide. 

Question 2 :  Can the trees on the Sainte-Anne street side be cut down to facilitate crane operations? 

Answer 2 :  No tree can be cut on the Sainte-Anne street side. Parks Canada Agency mentions that a 
crane is regularly used and that there is enough space. If necessary, street furniture and 
artifacts can be temporarily moved. 

Question 3 :  Will the marina be in service during the work? 

Answer 3 :  No, the marina will not be in service during the work. 

Question 4 :  Should there be work platforms along the entire length of the upstream jetty? 

Answer 4 :  The working platforms on the drawings are illustrated for information only. It is the 
responsibility of the contractor to determine the work method to be implemented in order to 
prevent waste from falling into the water. 

Question 5 :  Does it have asphalt on all existing pedestrian paths or are some of them made of granular 
material? 

Answer 5 :  The distinction between pedestrian paths with asphalt and those made of granular material is 
clearly made on the drawings. 
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Marc-Olivier Bessette, P. Eng.  


